
III daļa. Dinamiskā depozīta 50 speciālie noteikumi

Depozīta beigu datums:

Bāzes aktīvs:

Dinamiskā depozīta veids:

Bāzes aktīva beigu cena:

Depozīta sākuma datums:

Depozīta termiņš:

Bāzes aktīva sākuma cena:

Depozīta procenti:

Dinamiskais depozīts 50

16.06.2009.

18.06.2012.

3 gadi (1098 dienas)

BNP Paribas Global Renewable Energies Excess Return Index 1

(Bloomberg kods: BNPIREER Index)

Tiek noteikta trešajā darba dienā pēc Depozīta sākuma datuma, pamatojoties uz dienas noslēdzošo Bāzes aktīva vērtību.

Ja šajā datumā oficiālā vērtība netiek publicēta vai/un nav pieejama, tiek piemērota nākošās darba dienas Bāzes aktīva

noslēdzošā vērtība.

Tiek noteikta kā vidējā aritmētiskā vērtība, pamatojoties uz Bāzes aktīva 13.01.2012., 13.02.2012., 13.03.2012.,

13.04.2012., 13.05.2012. un 13.06.2012. dienas noslēdzošām vērtībām. Ja šajos datumos oficiālā vērtība netiek publicēta

vai/un nav pieejama, tiek piemērota nākošās darba dienas Bāzes aktīva noslēdzošā vērtība.

Pieteikšanās periods: 11.05.2009. – 15.06.2009.

Aprēķins notiek saskaņā ar šādu formulu: *

1 Neviens no Indeksa finansētājiem šo Darījumu nekādā veidā nefinansē, neatbalsta, nepārdod un nereklamē. Indeksa finansētāji neizsaka nekāda veida ne tiešus, ne netiešus apliecinājumus ne par attiecīgā Indeksa

lietošanas rezultātā iegūstamo rezultātu, ne par līmeni, kurā attiecīgais Indekss atrodas noteiktā brīdī vai noteiktā datumā vai citādā veidā. Neviens Indekss un neviens attiecīgais Indeksa finansētājs nav atbildīgs (ne

saistībā ar nolaidību, ne arī citādi) pret nevienu personu par attiecīgajā Indeksā pieļautām kļūdām, kā arī attiecīgajam Indeksa finansētājam nav pienākuma informēt nevienu personu par Indeksā pieļautām kļūdām.

Neviens Indeksa finansētājs nesniedz nekāda veida ne tiešus, ne netiešus apliecinājumus par iegādi vai riska uzņemšanos saistībā ar Darījumu. Nevienai pusei nav tiesības vērsties vai īstenot regresa tiesības pret

kādu no Indeksa finansētājiem par to, ka Indekss netiek publicēts, ka tā aprēķinos ir pieļautas kļūdas, vai uz jebkura cita pamata saistībā ar jebkuru no Indeksiem, tā veidošanu, tā līmeni vai iekļautajām sastāvdaļām.

Neviena no pusēm, kā arī Aprēķinu pārstāvis nav atbildīgi pret nevienu personu par Indeksa finansētāja darbībām vai bezdarbību saistībā ar attiecīgā Indeksa aprēķināšanu, koriģēšanu vai uzturēšanu. Ne pusēm, ne

Aprēķinu pārstāvim, ne arī tā saistītajiem uzņēmumiem nav nekāda veida saistība vai ietekme uz nevienu Indeksu vai attiecīgo Indeksa finansētāju, kā arī nav ietekmes uz neviena Indeksa aprēķinu, struktūru vai

izplatīšanu. Neskatoties uz to, ka Aprēķinu pārstāvis informāciju par Indeksu iegūst no publiskiem avotiem, kurus tas uzskata par uzticamiem, neatkarīga šīs informācijas pārbaudīšana netiek veikta.  Līdz ar to neviena

puse, to saistītie uzņēmumi un Aprēķinu pārstāvis nedod nekāda veida ne tiešus, ne netiešus apliecinājumus vai garantijas un neuzņemas nekāda veida saistības vai atbildību par informācijas, kas saistīta ar jebkuru

Indeksu, precizitāti, pilnīgumu vai savlaicīgumu.

Aprēķinu pārstāvi un Indeksa finansētāju nevar saukt pie atbildības par Indeksa aprēķinā izmantotās metodoloģijas izmainīšanu vai grozīšanu. Ne Aprēķinu pārstāvim, ne Indeksa finansētājam nav pienākuma turpināt

Indeksa aprēķināšanu, publicēšanu vai izplatīšanu, un tos nevar saukt pie atbildības par Indeksa aprēķinu apturēšanu vai pārtraukšanu.  Aprēķinu pārstāvis un Indeksa finansētājs atsakās no jebkāda veida atbildības

saistībā ar Indeksa līmeni jebkurā brīdī. Ne Aprēķinu pārstāvi, ne Indeksa finansētāju nevar saukt pie atbildības par jebkāda veida ar Indeksu tieši vai netieši saistītu zaudējumu.

(Depozīts x
 (Bāzes aktīva beigu cena — Bāzes aktīva sākuma cena) 

x Dalības apmērs)
Bāzes aktīva sākuma cena

* Ja Bāzes aktīva beigu cena ir vienāda vai mazāka nekā Bāzes aktīva sākuma cena, tad Depozīta procenti netiek izmaksāti Depozīta beigu datumā. Ja Bāzes aktīva beigu cena ir lielāka
nekā Bāzes aktīva sākuma cena, tad Depozīta procentus, kas tiks izmaksāti Depozīta beigu datumā, aprēķina kā izmaiņas Bāzes aktīvā reizinātas ar Dalības apmēru.

Depozīta pirmstermiņa izbeigšanas

komisijas maksas maksimālais apmērs:

Līdz 9,0% no Depozīta

Minimālā kopējā depozītu summa: 500 000 EUR

Dalība bāzes aktīva vērtības pieaugumā: 100-120%

Riska prēmija: 10%

Minimālā depozīta summa: 500 EUR


